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Pl.(total) Pl.(M/W)Pl.(AK) AK StartNr Name Verein Zeit

1 1 1 Lizenz m 005 Markus Kaufmann Centurion-Vaude 01:48:48,81
2 2 2 Lizenz m 027 Friedrich Dähler Goldwurst-Power/Trek 01:50:35,44
3 3 1 M1 m 016 Siggi Tröndle Radsport Fischer & Wagner 01:50:54,63
4 4 1 HK m 165 Alexander Miano Team FIAT ROTWILD 01:51:13,13
5 5 3 Lizenz m 002 Daniel Gathof CRAFT - ROCKY MOUNTAIN 01:51:28,72

Team
6 6 4 Lizenz m 013 Florian Willbold SC Vöhringen/ Moooove 01:51:36,22

Racing-Team
7 7 5 Lizenz m 011 Kai Kugler Craft Rocky Mountain Team 01:51:58,63
8 8 6 Lizenz m 033 Alexander Speisekorn Best-Bike-Parts/Progress 01:52:13,09
9 9 7 Lizenz m 022 Marcel Reiser BlackTusk Racing MTB Pro 01:52:32,78

Team
10 10 8 Lizenz m 372 Christian Kreuchler Team TEXPA-SIMPLON, RSV 01:53:39,16

Bad Hersfeld
11 11 9 Lizenz m 001 Matthias Gärtner Radhaus Winterlingen 01:54:24,41
12 12 10 Lizenz m 006 Martin Kiechle VAUDE-Simplon Team 01:54:49,25
13 13 2 M1 m 202 Ralf Fischer Team Voba RSV 06 Nattheim 01:55:09,59

/ Bikes&Boards
14 14 11 Lizenz m 034 Stephan Schiele TEAM VOBA  Heidenheim RSV 01:55:17,63

Nattheim
15 15 2 HK m 239 Nicolas Vogt Best-Bike-Parts / PROGRESS 01:55:42,70
16 16 12 Lizenz m 031 Fabian Feldmeyer RSC Marktredwitz 01:55:50,92
17 17 13 Lizenz m 017 André Ohndorf Team 01:55:51,81

Best-Bike-Parts/Progress
18 18 3 HK m 311 Steffen Beck BlackTusk RacingTeam 01:56:15,64
19 19 4 HK m 350 Yannick Burkhardt team woba.com 01:57:16,03
20 20 14 Lizenz m 021 Johannes Thumm Team 01:57:32,17

Best-Bike-Parts/Progress
21 21 15 Lizenz m 403 Ralf Bantel team woba  RSV Nattheim 01:59:58,66
22 22 16 Lizenz m 023 Lukas Haasis Gonso-Rawoflex/RSG 01:59:59,86

Zollern-Alb
23 23 1 Junioren 259 Aaron Beck Gonso-Rawoflex-Team/ RSG 02:00:35,13

Zollernalb
24 24 5 HK m 192 Michael Pflüger Pfalzbiker.com 02:00:48,70
25 25 6 HK m 351 Timo Schlaich Team Bruddler 02:01:13,22
26 26 7 HK m 330 dany Riesterer SV Kirzarten 02:01:38,95
27 27 3 M1 m 326 ralph hoss Team 2-Rad Schubert / TSV 02:01:42,22

Niederstaufen
28 28 8 HK m 349 Marian Burkhardt team woba.com 02:01:50,33
29 29 17 Lizenz m 015 Martin Hankele Team Voba RSV 06 Nattheim 02:02:35,72
30 30 4 M1 m 377 Alexander Lange 2 Rad Stegmeier WSV 02:02:37,80

Mehrstetten
31 31 18 Lizenz m 020 Kai Bodmer Trek Domatec 02:03:04,59
32 32 9 HK m 210 Christoph Alff Team Zweirad Joos 02:03:28,33
33 33 10 HK m 298 Axel Rübsaamen XC-Riders 02:03:57,00
34 34 11 HK m 214 Markus Raunig Scott Scale RC sub 7 club 02:04:08,27
35 35 12 HK m 394 Christof Cepus  02:04:14,59
36 36 19 Lizenz m 009 Christoph Lander RSV Geislingen / Team 02:05:01,06

Interstuhl
37 37 5 M1 m 290 Stefan Bock TSV Tailfingen 02:05:30,42
38 38 20 Lizenz m 014 Julian Witt RSV Bike-Arge 02:05:39,22

St.Märgen/Dold Holzwerke
39 39 6 M1 m 334 Mike Kühls Hagnauer Hof 02:06:00,92
40 40 7 M1 m 205 Stefan Megele Veloclub Lechhausen 02:06:12,41
41 41 1 M2 m 163 Thomas Hartmann Team 3w.hardi.net 02:06:19,45
42 42 8 M1 m 268 Frank Schneider 78727 Altoberndorf 02:06:25,31
43 43 21 Lizenz m 396 Lukas Kubis Best-Bike-Parts/Progress 02:06:47,67
44 44 13 HK m 099 Alexander Leins TEAM IMNAUER 02:06:58,41
45 45 14 HK m 209 Andreas Engler Racing Team Echsle Ertingen 02:07:02,23
46 46 9 M1 m 137 Uwe Augstein Team Renn und Bikesport 02:07:03,31
47 47 10 M1 m 383 Jörg Beck SV Erpfingen 02:08:11,86
48 48 11 M1 m 229 Roland Schüssele team-speedzone.de 02:08:27,75
49 49 15 HK m 389 Oliver Pfisterer team woba.com 02:08:28,08
50 50 12 M1 m 295 Andreas Jäger SV Illmensee 02:09:19,28
51 51 16 HK m 079 Florian Klapper team-woba.com 02:09:19,58
52 52 17 HK m 254 Wolfgang Mair TSV Moosbach 02:09:59,25
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53 53 13 M1 m 323 Thomas Wahl 72660 Beuren 02:10:03,30
54 54 22 Lizenz m 018 Wolfgang Menhorn Raceteam Radleck Mering 02:10:28,06
55 55 18 HK m 237 Ulrich Klausmann team-speedzone.de 02:10:28,78
56 56 2 Junioren 025 Tobias Sindlinger RSG Zollernalb / Team Gonso 02:10:35,52

Rawoflex
57 57 14 M1 m 333 Günter Sandmann SV Kirchzarten - Marathon 02:10:36,03
58 58 19 HK m 188 Bernd Martin SEB Solar-Team 02:11:12,83
59 59 15 M1 m 213 Gerd Mayr Team Voba RSV 06 Nattheim 02:11:13,50
60 60 2 M2 m 275 Günter Wittmann Team Capic Comfortline 02:11:27,17
61 61 16 M1 m 399 Lothar Engler Gölz Räder 02:11:43,50
62 62 17 M1 m 300 Rene Binnig Team Uwe´s 02:11:47,08

Radlschuppen/TSV 
Niederraunau

63 63 18 M1 m 385 Harry Strobel Team injoy Mabitz 02:12:02,22
64 64 20 HK m 201 Timo Bantle Bike-Team Herrenzimmern 02:12:29,58
65 65 3 M2 m 245 Marcus Schwieder RSG Zollernalb Team 02:12:40,69

Gonso/Rawoflex
66 66 21 HK m 407 Jens Kastler Team Pirate 02:12:58,89
67 67 4 M2 m 140 Gerhard Burghardt Haibike-XLC Team 02:12:59,19
68 68 22 HK m 373 Tobias Zähringer SG Stern Stuttgart 02:13:16,42
69 69 19 M1 m 066 Alex Braun Monchéri 02:13:27,81
70 70 1 M3 m 406 Josef Löffler Vo dr Alb ra 02:13:40,70
71 1 1 HK w 404 Janine Schneider XC-Riders 02:13:46,47
72 71 23 HK m 082 Gerd Nickel Team INJOY-MABITZ 02:14:02,27
73 72 20 M1 m 248 Andreas Chaloupka team-speedzone.de 02:14:08,88
74 73 3 Junioren 028 Philipp Lenz Gonso-Rawoflex-Team/RSG 02:14:09,42

Zollern-Alb
75 74 21 M1 m 359 Siegfried Dumps Radcult 02:14:56,66
76 75 24 HK m 086 Thomas Eisele Team Albstrambler 02:15:03,36
77 76 25 HK m 057 Jochen Hauschel Team INJOY-MABITZ 02:15:23,47
78 77 5 M2 m 241 Günther Bruderhofer Team Thömus 02:15:26,73
79 78 22 M1 m 067 Thomas PAUL RSC Sigmaringen 02:15:29,19
80 79 23 M1 m 061 Guido Seehofer Kurbelquäler Laucherttal 02:15:45,77
81 80 26 HK m 180 Richard Wiest Uwe´s Radlschuppen/TSV 02:15:55,97

Niederraunau
82 81 27 HK m 294 Manuel Wehrle XC-Riders 02:16:19,11
83 82 4 Junioren 026 Gabriel Sindlinger RSG Zollernalb / Team Gonso 02:16:23,50

Rawoflex
84 83 28 HK m 278 Haciosman Öztürk Team Radsport Breitner 02:16:24,45
85 84 24 M1 m 008 Arman Yigitkurt RSV Geislingen Team 02:16:58,28

Interstuhl
86 85 25 M1 m 114 Markus Hafenmaier Team  NO NAME 02:17:13,11
87 86 29 HK m 235 Dominik Schwarz alz Sigmaringen 02:17:20,41
88 87 26 M1 m 065 Thomas Brecht SC Sigmaringendorf 02:17:25,84
89 88 30 HK m 247 Christian EBERT team-speedzone.de 02:17:30,48
90 89 27 M1 m 204 Jürgen Henninger Team Medi Zen 02:17:31,19
91 90 28 M1 m 266 Wolfgang Fehrle Team Drechsler-Beck 02:17:46,83
92 91 29 M1 m 124 Michael Vöhringer SchwörerHaus KG 02:17:55,22
93 92 30 M1 m 069 Peter EITH Team Axel Schäfer 02:17:55,77
94 93 6 M2 m 319 Karl-Peter Bausch  02:18:00,22
95 94 31 M1 m 400 Jürgen Engler Gölz-Räder 02:18:05,86
96 95 23 Lizenz m 012 Fabian Eppler SC Truchtelfingen 02:18:08,06
97 96 32 M1 m 327 Thomas Franz RSV-Seerose Friedrichshafen 02:18:26,38
98 97 31 HK m 375 Michael Zoll Mengens Triathleten 02:18:40,06
99 2 1 Lizenz w 003 Ann Katrin Hellstern BQ Racing Team 02:18:40,75
100 98 32 HK m 289 Alexander Hoffmann www.xc-riders.de 02:18:48,94
101 99 33 HK m 271 lars vollmer pro formance team 2011 02:19:04,38
102 100 33 M1 m 343 Uwe Grabowski Skyder Sport ProMotion 02:19:21,28
103 101 34 M1 m 252 Andreas Rieke www.Pfalzbiker-racing.com 02:19:50,25
104 102 2 M3 m 153 Erich Clas Bruddler 02:19:58,34
105 103 35 M1 m 342 Reinhard Traub TSV Harthausen/Scher 02:20:08,66
106 104 36 M1 m 128 Bernhard Skade Taekwondo Baindt e.V. 02:20:18,53
107 105 34 HK m 381 Thomas Jäggle Coleslaw 02:20:30,75
108 106 37 M1 m 332 Stephan Herter www.alb-füxe.de 02:20:34,06
109 107 38 M1 m 405 Dieter Helff XC-Riders 02:20:35,06
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110 108 35 HK m 218 Michael Graf Laufbachbiker 02:20:36,00
111 109 39 M1 m 246 Michael Pfeiffer Team Radhaus Winterlingen 02:21:32,13
112 110 40 M1 m 159 gerhard grom Mengens Triathleten 02:21:58,72
113 111 41 M1 m 155 Innocenzo Giacone Team Bruddler 02:22:00,63
114 112 36 HK m 046 Andreas Keck 72505 Krauchenwies 02:22:04,28
115 113 42 M1 m 122 Frank Höhn SchwörerHaus KG 02:22:15,91
116 114 43 M1 m 110 Wolfgang Braig Team Rad+Sport Ersing 02:22:28,94

Ehingen
117 115 37 HK m 364 Stephan Beutel Rakete 02:22:43,75
118 116 44 M1 m 288 Ralf Lohmüller Team Fettarm Bitz 02:22:55,94
119 117 45 M1 m 139 Roland Essler Team Radsport Breitner 02:23:08,44
120 118 38 HK m 055 Markus Eisele Team Albstrambler 02:23:09,25
121 119 39 HK m 049 Michael Holdenried Kurbelquäler Laucherttal 02:23:23,06
122 120 7 M2 m 255 Werner Schick Team Medi Zen 02:23:30,97
123 3 2 HK w 233 Jana Zieschank Craft-Rocky-Mountain Team 02:23:34,16
124 121 40 HK m 367 Markus Castellani BIKEWAHN-Racing 02:23:49,28
125 122 46 M1 m 152 Thorsten Röttgers Craft-Rocky-Mountain-Team 02:24:09,41
126 123 41 HK m 041 Frank Schrade TV Veringendorf 02:24:17,25
127 124 47 M1 m 052 Siegfried Mathauer TSV Benzingen 02:24:31,03
128 125 5 Junioren 314 Domenic Stockmann cross-street-action 02:24:53,75
129 126 42 HK m 076 Martin Ramp Uwe´s Radlschuppen 02:24:58,47
130 127 43 HK m 085 Andreas Gut Kurbelquäler Laucherttal 02:24:59,50
131 128 44 HK m 107 Stefan Mössle 72488 Sigmaringen 02:25:12,59
132 129 45 HK m 320 Stefan Kopczyk 74078 Heilbronn 02:25:30,19
133 130 6 Junioren 347 Ethan Huber RSG Zollernalb 02:26:16,66

Gonso-Rawoflex-Team
134 131 46 HK m 409 Simon Potzkai XC-Riders 02:26:19,38
135 132 8 M2 m 270 Jürgen Kemmler Heizungsbau Kemmler 02:26:20,28
136 133 48 M1 m 197 Lars Grabolle D r Radlshop Riedheim 02:26:26,47
137 134 47 HK m 253 Thomas Röttele XC-Riders 02:26:27,88
138 135 49 M1 m 264 Stefan Vollmer Mengens Triathleten 02:26:30,58
139 136 9 M2 m 395 Thomas Wenzel  02:27:00,61
140 137 50 M1 m 060 Johannes Klingenberg SC Göggingen 02:27:22,95
141 138 51 M1 m 093 thomas droxner nvr ringgenbach 02:27:24,42
142 139 52 M1 m 183 Raphael Schäfer 68782 Brühl 02:27:26,23
143 140 10 M2 m 344 Ludwig Maag WSV Winterlingen 02:27:28,05
144 141 48 HK m 186 Michael Bopp Mibo Racing Team 02:27:51,73
145 4 1 M1 w 371 Bettina Bubeck SG Stern Stuttgart 02:28:10,39
146 142 11 M2 m 029 Frederik Durst Gonso-Rawoflex-Team/RSG 02:28:17,23

Zollern-Alb
147 5 2 M1 w 317 Teresa Madlener Team Radsport Greiner 02:28:18,11
148 143 49 HK m 075 Stefan Kappler Bad Forest Bikers 02:28:22,39
149 144 50 HK m 094 Rene Schikowski 78244 Gottmadingen 02:28:22,67
150 145 53 M1 m 340 Frank Stauß TSV Jungnau 02:28:36,91
151 146 54 M1 m 109 Hans-Georg Stapf 71272 Renningen 02:28:45,50
152 147 51 HK m 222 Florian Krebs Schaeffler Gruppe 02:28:48,19
153 148 12 M2 m 370 Thomas John  02:28:50,63
154 149 52 HK m 368 Peter Belner Team Steinlach-Wiesaz 02:30:16,75
155 150 53 HK m 168 Steffen Leimgruber Sparkasse Zollernalb 02:30:19,03
156 151 13 M2 m 059 Konrad Baulig TSV Scheer 02:30:20,23
157 152 55 M1 m 070 Günther Ulrich Schlümpfe  & Schlumpfine 02:30:23,11
158 153 56 M1 m 112 Martin Asselborn Team XBike 02:30:39,55
159 154 54 HK m 100 Daniel Hiller Team Radwelt-Ehningen.de 02:30:42,73
160 155 57 M1 m 103 Joachim Buchholz bestform / Hotel Linde 02:30:43,11
161 156 55 HK m 390 Ralf Geiger RV Pfeil Tübingen 02:30:45,92
162 157 58 M1 m 136 Martin Gwschind Möbel-Lebherz Team 02:30:56,52
163 158 59 M1 m 296 Rainer Maier 72172 sulz 02:30:59,58
164 6 3 HK w 187 Nathalie Mühleck RSV Tria Bühlertal 02:31:03,39
165 7 4 HK w 339 Kathrin Spröder TSV Benzingen 02:31:10,23
166 159 60 M1 m 274 Bernhard Mast-Sindlinger Gonso-Rawoflex-Team/RSG 02:31:50,55

Zollernalb
167 160 56 HK m 281 Erdal Gök Team Radsport Breitner 02:32:20,55
168 161 14 M2 m 341 Jürgen Kleiner Stetten 02:32:20,83
169 162 15 M2 m 200 Gerd Schrock keiner 02:32:32,61
170 163 57 HK m 285 Alexander Fischer 88636 Illmensee 02:33:04,64
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171 164 58 HK m 232 Andreas Aegerter team-speedzone.de 02:33:14,89
172 165 61 M1 m 212 Ulrich Stahl Schwabenpfeile 02:33:17,61
173 166 16 M2 m 382 Bernd Dürholt SV Binzwangen Bike+Run 02:33:25,83
174 8 3 M1 w 249 Marion Rossol SC Gaißach 02:33:36,28
175 9 1 Juniorinnen 378 Isabell Lange WSV Mehrstetten 02:33:39,53
176 167 17 M2 m 401 Peter Alber Team Mabitz 02:33:54,91
177 168 62 M1 m 345 Martin Landenberger Otto Bitzer GmbH 02:33:57,09
178 169 63 M1 m 223 Sven Endrijaitis BIKEWAHN-Racing 02:33:57,56
179 170 64 M1 m 251 Wolfgang Raiber 78727 Oberndorf a/N 02:33:58,16
180 171 59 HK m 265 Jochen Heinzle 80798 München 02:34:44,94
181 172 65 M1 m 063 Stephan Hermann RV Frohnstetten 02:34:51,03
182 173 18 M2 m 148 Uli Riekert Team Bruddler 02:34:53,08
183 174 60 HK m 154 Heiko Böck Team Böck 02:34:53,53
184 175 61 HK m 144 Peter Doula Möbel-Lebherz Team 02:35:10,73
185 10 5 HK w 283 Sabine Stampf moooove RacingTeam 02:35:21,25
186 176 66 M1 m 388 Horst Eissler  02:35:44,98
187 177 62 HK m 380 Michael Reiser RSV Bad Schussenried 02:36:07,09
188 178 19 M2 m 411 Bernhard Tratzik RC Racer Singen 02:36:22,67
189 179 67 M1 m 238 Hans - Jürgen Belser TEAM STEINLACH  WIESAZ 02:36:29,59
190 180 68 M1 m 416 Jürgen Schweighöfer Lifestyle Fitness 02:36:41,55
191 181 20 M2 m 045 Egon Sternkopf TSV Ebingen / Faustball 02:36:49,25
192 182 21 M2 m 269 Michael Hellstern 79232 MARCH 02:36:51,02
193 183 63 HK m 178 Timo Schempp Korn Recycling Team 02:36:51,34
194 184 69 M1 m 158 Wolfgang Wetzel Albrad featuring Killertal Rider 02:37:02,02
195 185 64 HK m 138 Christian Ziesche 88048 Friedrichshafen 02:37:03,88
196 186 65 HK m 243 Sebastian Wirsig 72355 Schömberg 02:37:14,05
197 187 70 M1 m 293 Reinhold Stemmer www.alb-füxe.de 02:37:27,28
198 188 66 HK m 077 Sven Jansen RRT-SCHEER 02:37:39,45
199 189 71 M1 m 058 Ludwig Miller Kurbelquäler Laucherttal 02:37:43,72
200 190 67 HK m 051 Martin Hotz Kubelquäler Lauchtertal 02:37:44,90
201 191 68 HK m 397 Martin Völkner  02:37:47,89
202 192 72 M1 m 151 Jürgen Wenzler Schwabenpfeile 02:38:28,70
203 193 73 M1 m 127 Frank Ohlwein SV Bronnen 02:38:37,44
204 194 74 M1 m 080 Siegfried Hagg Kurbelquäler Laucherttal 02:38:46,92
205 195 75 M1 m 302 matthias mors ritter tore türen zargen 02:38:54,72
206 196 76 M1 m 393 Michael Wahl  02:39:16,67
207 197 77 M1 m 384 Siegfried Schatz  02:39:25,09
208 11 6 HK w 374 Susanne Rathgeb Craft Rocky Mountain Team 02:39:31,52
209 198 78 M1 m 182 Hansi Rohrer 72810 Gomaringen 02:39:31,91
210 199 79 M1 m 179 Stefan Rinderknecht Spvgg Holzgerlingen 02:39:44,45
211 200 69 HK m 362 Christoph Stumpp KABEL BW 02:39:55,13
212 12 7 HK w 282 Susanne Stampf moooove RacingTeam 02:40:26,06
213 201 70 HK m 089 Thomas Sommer Team S29 Ehingen 02:40:29,27
214 202 71 HK m 415 Frank Wurzinger TSV Neutra 02:41:32,48
215 13 2 Lizenz w 004 Sonja Brodbeck CSV MTB Team 02:41:36,39
216 203 22 M2 m 321 Max UHl SV Ilmensee 02:42:00,95
217 204 72 HK m 161 Philipp Sonnenschein Tem Albmag 02:42:16,33
218 205 80 M1 m 113 H. Slavko Riemer SC-Sigmaringendorf/ 02:43:25,84

Laucherthal
219 206 81 M1 m 190 Wolfgang Baur 72458 Albstadt 02:43:34,73
220 207 82 M1 m 145 Thomas Lebherz Möbel-Lebherz Team 02:43:50,59
221 208 23 M2 m 146 Hans Scheu Möbel-Lebherz Team 02:43:51,02
222 209 73 HK m 356 Marc Arnold TSV Benzingen 02:44:16,66
223 210 24 M2 m 105 Bernd Scholz Tsv Riedlingen 02:44:26,02
224 14 8 HK w 211 Tanja Beck TSV Dettingen / 02:44:38,19

drechslerei-beck
225 211 83 M1 m 414 Marcus Müller  02:44:56,59
226 212 84 M1 m 225 Oliver Oßwald MC Neufra 02:45:01,70
227 213 85 M1 m 331 Christoph Stauß TSV Benzingen 02:45:32,88
228 214 74 HK m 299 Simon Reitze 72469 Meßstetten 02:46:09,17
229 15 4 M1 w 224 Silvia Nißle TSV Dettingen/Erms 02:47:10,34
230 215 75 HK m 219 Benjamin Huonker EDEKA &#39union sb&#39 02:47:17,73

Balingen
231 216 86 M1 m 160 Heiner Schick Original Kitzesberger 02:47:23,34
232 217 87 M1 m 191 Hubertus Osswald MC Neufra 02:47:25,23
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233 218 25 M2 m 376 Andy Gerst TSV Geislingen 02:47:40,97
234 219 88 M1 m 083 Andreas Musen 72488 Sigmaringen 02:47:43,30
235 220 26 M2 m 193 Benny Au ARC 02:47:48,91
236 221 76 HK m 215 Frank Bäuml Team Mettler Toledo 02:47:51,61
237 16 9 HK w 353 Marta Beni Ecorunners 02:48:15,28
238 222 89 M1 m 301 Oliver Merz SG Stern Stuttgart 02:48:18,98

Competition
239 223 90 M1 m 387 Randolf Bodenmüller Haare in Bestform Biker 02:48:59,72
240 224 77 HK m 199 Alexander Fahr d&#39r Radlshop Riedheim 02:49:01,11
241 225 91 M1 m 172 Gerd Hummel d&#39r Radlshop Riedheim 02:49:01,41
242 226 78 HK m 133 Rainer Schenk TEAM IMNAUER 02:49:12,11
243 227 92 M1 m 348 Frank Kleinmann Team Fettarm Bitz 02:49:23,00
244 228 93 M1 m 398 Jürgen Siebert  02:49:35,38
245 17 5 M1 w 242 Margit Bruderhofer Team Thömus 02:49:45,30
246 229 79 HK m 090 Martin Rieger RSG Meckenbeuren 02:50:05,91
247 230 27 M2 m 369 Manfred Walz NAWA 02:50:12,45
248 231 94 M1 m 081 elmar schneider 72511 Bingen 02:50:15,00
249 232 80 HK m 220 Jörg Bender Outdoorsports Rangendingen 02:50:39,58

e.V.
250 233 95 M1 m 048 Harald Hagg Kurbelquäler Laucherttal 02:50:52,72
251 234 96 M1 m 054 Josef Wolf 88097 Eriskirch 02:51:09,92
252 235 81 HK m 260 Volker Heinzle No Stress Community 02:51:20,13
253 236 97 M1 m 195 Martin Kahrau team hüftgoldbuaba 02:51:36,42
254 237 82 HK m 346 Michael Kugler Hobby Biker Ennetach 02:51:37,56
255 238 98 M1 m 135 Jochen Belz TSV Benzingen 02:52:03,27
256 18 10 HK w 043 Juliane Väth CSV MTB-Team 02:52:05,41
257 239 99 M1 m 062 Andreas Fritz Hausen a.A 02:52:07,53
258 240 83 HK m 102 Julian Stehle Team Mettler Toledo 02:52:26,33
259 241 100 M1 m 307 Armin Gaiser TSV Benzingen 02:52:40,03
260 242 28 M2 m 078 Manfred Baumelt Tsv Benzingen-Radtreff 02:53:19,09
261 243 84 HK m 198 Heiko Eckmann 79115 Freiburg 02:53:50,33
262 244 101 M1 m 358 Armin Rudnick Skyder Sport ProMotion 02:54:25,19
263 245 29 M2 m 096 Harald Danielzik Möbel-Lebherz Team 02:54:33,27
264 246 85 HK m 297 Martin Tuerk 72419 Neufra 02:54:46,48
265 247 86 HK m 047 Andreas Stauß Kurbelquäler Laucherttal 02:55:23,75
266 248 102 M1 m 287 Delfino Lo Passo Team Mabitz 02:55:40,52
267 19 11 HK w 207 Sarah Leibold Gymnasium Ebingen 02:55:42,59
268 249 103 M1 m 064 Frank Müller Schlümpfe  & Schlumpfine 02:56:00,61
269 250 104 M1 m 324 Rainer Gaiser TSV Benzingen 02:56:33,91
270 251 30 M2 m 050 Hubert Knaus Kurbelquäler Laucherttal 02:56:44,08
271 252 87 HK m 366 David Beuter Team Lobetsch 02:57:10,95
272 253 88 HK m 132 Sven Hauser 70190 Stuttgart 02:57:31,02
273 254 89 HK m 044 Markus Rapp 88273 Fronreute-Fronhofen 02:57:40,89
274 20 6 M1 w 258 Ute Leibfarth 72581 dettingen 02:58:09,52
275 255 105 M1 m 226 Harald Schaible Ski-Club Onstmettingen / SCO 02:58:11,92

Aktiv-Team
276 256 106 M1 m 328 Bernhard Dehner SCO-Aktiv-Team 02:58:12,30
277 257 107 M1 m 206 Uli Bitzer SCO-Aktiv-Team 02:58:12,67
278 258 31 M2 m 354 Walter Bollmann SV Bronnen 02:58:13,53
279 21 7 M1 w 234 Heike Fischer Team VOBA RSV06 Nattheim 02:58:14,47

/ Bikes&Boards
280 259 108 M1 m 236 Uwe Jochen Braun Schwabenpfeile 02:58:14,81
281 260 90 HK m 337 Florian Reitz  02:59:30,09
282 261 109 M1 m 276 Robert Bestle albstarker Müesli Mampfer 02:59:55,05
283 262 32 M2 m 277 UELI ROSCHI VC BRÜTTISELLEN 02:59:56,52
284 263 110 M1 m 173 Andrej Reimche 88348 Bad Saulgau 03:00:13,20
285 264 91 HK m 279 Daniel Brey UKDB 03:00:26,48
286 265 111 M1 m 392 Holger Schmidt TSV Meßstetten 03:00:36,94
287 266 92 HK m 170 Manuel Steinhardt Sparkasse Zollernalb 03:00:37,70
288 267 93 HK m 104 Oliver Christ Pro-formance 03:01:04,75
289 268 94 HK m 074 Andreas Baur SV Ochsenhausen 03:01:53,80
290 269 33 M2 m 240 Roland Schuler 72336 Balingen 03:02:05,38
291 270 95 HK m 177 Giuseppe Monaco Team Mettler Toledo 03:02:06,45
292 271 96 HK m 084 Tobias Guggemos 88605 Messkirch 03:02:11,78
293 272 112 M1 m 361 Thomas Biedermann Kanuclub Singen 03:02:15,58
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294 22 12 HK w 115 Sabine Kartmann TEAM IMNAUER 03:02:44,66
295 273 34 M2 m 273 Horst Pfeiffer SV Inzigkofen 03:03:02,06
296 274 113 M1 m 098 Alexander Koch SV Hausen a.A. 03:03:18,25
297 275 114 M1 m 142 Jürgen Flach 72459 Albstadt 03:03:38,73
298 276 115 M1 m 257 Thomas Butz 72469 Hartheim 03:04:15,69
299 277 116 M1 m 352 Rainer Bühler  03:05:02,25
300 278 97 HK m 143 Holger Staib Team Mettler Toledo 03:05:18,45
301 279 98 HK m 304 Tobias Kontschak Team Mettler Toledo 03:05:27,22
302 280 117 M1 m 053 Juergen Egger Team Mettler Toledo 03:05:27,81
303 281 118 M1 m 261 alfons grimm 88214 Ravensburg 03:05:36,06
304 282 119 M1 m 073 Michael Richter Schlümpfe  & Schlumpfine 03:05:57,11
305 283 120 M1 m 335 Lothar Gaiser TSV Harthausen/Scher 03:06:05,39
306 284 121 M1 m 194 Jürgen Butz 72469 Meßstetten 03:06:14,11
307 285 35 M2 m 056 Jörg Winkler 72469 Meßsteten 03:06:19,67
308 23 13 HK w 171 Nina Zimmermann Sparkasse Zollernalb 03:06:55,86
309 286 99 HK m 184 Daniel Bode 72336 Balingen 03:08:12,94
310 287 36 M2 m 169 Lorenz Rother Sparkasse Zollernalb 03:09:16,31
311 288 37 M2 m 272 Dieter Kurz 72820 Sonnenbühl 03:09:17,59
312 289 122 M1 m 072 Andreas Rapp Schlümpfe  & Schlumpfine 03:09:58,19
313 290 123 M1 m 092 Erwin Bierer Team S29 Ehingen 03:11:02,72
314 24 1 M2 w 286 Irene Faßnacht Waldenseerpfeile  Team 03:11:29,28

Radax
315 291 124 M1 m 386 Joachim Preuss  03:14:49,84
316 292 100 HK m 291 Michael Strottner 88348 Bad Saulgau 03:15:17,39
317 293 125 M1 m 418 Stefan Schlechter  03:15:20,73
318 294 126 M1 m 410 Axel Streich TSV Ebingen / Faustball 03:17:47,42
319 295 127 M1 m 338 Thomas Grözinger  03:18:56,61
320 296 38 M2 m 336 Rolf Gläsel TSV Harthausen/Scher 03:19:00,14
321 297 39 M2 m 379 Franz Fauler TSV Gammerlingen 03:19:18,86
322 298 128 M1 m 417 Hans-Peter Singer  03:19:19,47
323 299 129 M1 m 175 Andreas Seifer MTB Trillfingen 03:20:15,97
324 25 14 HK w 071 Mandy Ulrich Schlümpfe  & Schlumpfine 03:20:17,20
325 300 130 M1 m 150 Klaus Haigis 72189 Vöhringen 03:21:58,34
326 301 40 M2 m 181 Gerhard Pfeffer MTB Trillfingen 03:22:13,09
327 302 41 M2 m 203 Hans-H Conzelmann TSV Benzingen 03:23:29,53
328 303 42 M2 m 040 Hasan Sen TSV Benzingen Radtreff 03:23:29,78
329 304 101 HK m 129 Mario Laut Team S29 Ehingen 03:24:42,25
330 305 43 M2 m 292 Tom Baisch D r Radlshop Riedheim 03:24:50,75
331 306 131 M1 m 123 Armin Sauer SchwörerHaus KG 03:25:02,34
332 307 132 M1 m 230 Wolfgang Welja team hüftgoldbuaba 03:25:07,56
333 308 133 M1 m 228 Rudi Richter 72469 Meßstetten 03:25:39,03
334 26 15 HK w 227 Anita Andric 72469 Meßstetten 03:25:39,56
335 309 44 M2 m 355 Harald Boog SV Bronnen 03:25:40,06
336 310 102 HK m 068 Andreas Neuburger RRT Scheer 03:26:24,63
337 311 45 M2 m 176 Karl-Heinrich Schindler MTB Trillfingen 03:26:25,66
338 312 103 HK m 118 Thomas Fontana SchwörerHaus KG 03:28:33,63
339 27 8 M1 w 141 Brit Kucharz 72461 Albstadt 03:29:02,36
340 313 46 M2 m 147 Jürgen Waidelich 75328 03:32:58,30

Schömberg/Langenbrand
341 28 16 HK w 360 Marina Haug Special Friends 03:33:06,45
342 29 9 M1 w 413 Alexandra Müller  03:34:17,89
343 314 104 HK m 365 Florian Beuter Team Lobetsch 03:36:12,55
344 315 134 M1 m 391 Günter Gerstenmeyer KABEL BW 03:36:27,20
345 30 2 M2 w 412 Margit Prausch RC Racer Singen 03:40:44,52
346 31 10 M1 w 262 Annette Vögtle 78333 Stockach-Mahlspüren 03:41:17,05

im Hegau
347 316 135 M1 m 087 Harald Guter Team S29 Ehingen 03:43:27,19
348 317 136 M1 m 263 Wolfram Vögtle 78333 Stockach-Mahlspüren 03:44:16,44

im Hegau
349 32 17 HK w 402 Kerstin Koeck  03:47:55,59
350 318 105 HK m 284 Johannes Koeck 73728 Esslingen 03:47:55,86
351 319 106 HK m 088 Jonas Specker RC Messkirch 03:48:38,95
352 320 137 M1 m 164 Thomas Heilig Sv Hausen 03:49:48,08
353 321 138 M1 m 134 Marco Treiber Team Fliesen-Treiber 03:54:03,75
354 322 47 M2 m 357 Wolfgang Kleiner TSV Straßberg 03:58:55,66
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355 33 11 M1 w 216 Renate Eppler Spezial Friends 04:19:35,00
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Juniorinnen

175 9 1 378 Isabell Lange WSV Mehrstetten 02:33:39,53

Junioren

23 23 1 259 Aaron Beck Gonso-Rawoflex-Team/ RSG 02:00:35,13
Zollernalb

56 56 2 025 Tobias Sindlinger RSG Zollernalb / Team Gonso 02:10:35,52
Rawoflex

74 73 3 028 Philipp Lenz Gonso-Rawoflex-Team/RSG 02:14:09,42
Zollern-Alb

83 82 4 026 Gabriel Sindlinger RSG Zollernalb / Team Gonso 02:16:23,50
Rawoflex

128 125 5 314 Domenic Stockmann cross-street-action 02:24:53,75
133 130 6 347 Ethan Huber RSG Zollernalb 02:26:16,66

Gonso-Rawoflex-Team

Lizenz w

99 2 1 003 Ann Katrin Hellstern BQ Racing Team 02:18:40,75
215 13 2 004 Sonja Brodbeck CSV MTB Team 02:41:36,39

Lizenz m

1 1 1 005 Markus Kaufmann Centurion-Vaude 01:48:48,81
2 2 2 027 Friedrich Dähler Goldwurst-Power/Trek 01:50:35,44
5 5 3 002 Daniel Gathof CRAFT - ROCKY MOUNTAIN 01:51:28,72

Team
6 6 4 013 Florian Willbold SC Vöhringen/ Moooove 01:51:36,22

Racing-Team
7 7 5 011 Kai Kugler Craft Rocky Mountain Team 01:51:58,63
8 8 6 033 Alexander Speisekorn Best-Bike-Parts/Progress 01:52:13,09
9 9 7 022 Marcel Reiser BlackTusk Racing MTB Pro Team 01:52:32,78
10 10 8 372 Christian Kreuchler Team TEXPA-SIMPLON, RSV Bad 01:53:39,16

Hersfeld
11 11 9 001 Matthias Gärtner Radhaus Winterlingen 01:54:24,41
12 12 10 006 Martin Kiechle VAUDE-Simplon Team 01:54:49,25
14 14 11 034 Stephan Schiele TEAM VOBA  Heidenheim RSV 01:55:17,63

Nattheim
16 16 12 031 Fabian Feldmeyer RSC Marktredwitz 01:55:50,92
17 17 13 017 André Ohndorf Team Best-Bike-Parts/Progress 01:55:51,81
20 20 14 021 Johannes Thumm Team Best-Bike-Parts/Progress 01:57:32,17
21 21 15 403 Ralf Bantel team woba  RSV Nattheim 01:59:58,66
22 22 16 023 Lukas Haasis Gonso-Rawoflex/RSG Zollern-Alb 01:59:59,86
29 29 17 015 Martin Hankele Team Voba RSV 06 Nattheim 02:02:35,72
31 31 18 020 Kai Bodmer Trek Domatec 02:03:04,59
36 36 19 009 Christoph Lander RSV Geislingen / Team Interstuhl 02:05:01,06
38 38 20 014 Julian Witt RSV Bike-Arge St.Märgen/Dold 02:05:39,22

Holzwerke
43 43 21 396 Lukas Kubis Best-Bike-Parts/Progress 02:06:47,67
54 54 22 018 Wolfgang Menhorn Raceteam Radleck Mering 02:10:28,06
96 95 23 012 Fabian Eppler SC Truchtelfingen 02:18:08,06

HK w

71 1 1 404 Janine Schneider XC-Riders 02:13:46,47
123 3 2 233 Jana Zieschank Craft-Rocky-Mountain Team 02:23:34,16
164 6 3 187 Nathalie Mühleck RSV Tria Bühlertal 02:31:03,39
165 7 4 339 Kathrin Spröder TSV Benzingen 02:31:10,23
185 10 5 283 Sabine Stampf moooove RacingTeam 02:35:21,25
208 11 6 374 Susanne Rathgeb Craft Rocky Mountain Team 02:39:31,52
212 12 7 282 Susanne Stampf moooove RacingTeam 02:40:26,06
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224 14 8 211 Tanja Beck TSV Dettingen / drechslerei-beck 02:44:38,19
237 16 9 353 Marta Beni Ecorunners 02:48:15,28
256 18 10 043 Juliane Väth CSV MTB-Team 02:52:05,41
267 19 11 207 Sarah Leibold Gymnasium Ebingen 02:55:42,59
294 22 12 115 Sabine Kartmann TEAM IMNAUER 03:02:44,66
308 23 13 171 Nina Zimmermann Sparkasse Zollernalb 03:06:55,86
324 25 14 071 Mandy Ulrich Schlümpfe  & Schlumpfine 03:20:17,20
334 26 15 227 Anita Andric 72469 Meßstetten 03:25:39,56
341 28 16 360 Marina Haug Special Friends 03:33:06,45
349 32 17 402 Kerstin Koeck  03:47:55,59

HK m

4 4 1 165 Alexander Miano Team FIAT ROTWILD 01:51:13,13
15 15 2 239 Nicolas Vogt Best-Bike-Parts / PROGRESS 01:55:42,70
18 18 3 311 Steffen Beck BlackTusk RacingTeam 01:56:15,64
19 19 4 350 Yannick Burkhardt team woba.com 01:57:16,03
24 24 5 192 Michael Pflüger Pfalzbiker.com 02:00:48,70
25 25 6 351 Timo Schlaich Team Bruddler 02:01:13,22
26 26 7 330 dany Riesterer SV Kirzarten 02:01:38,95
28 28 8 349 Marian Burkhardt team woba.com 02:01:50,33
32 32 9 210 Christoph Alff Team Zweirad Joos 02:03:28,33
33 33 10 298 Axel Rübsaamen XC-Riders 02:03:57,00
34 34 11 214 Markus Raunig Scott Scale RC sub 7 club 02:04:08,27
35 35 12 394 Christof Cepus  02:04:14,59
44 44 13 099 Alexander Leins TEAM IMNAUER 02:06:58,41
45 45 14 209 Andreas Engler Racing Team Echsle Ertingen 02:07:02,23
49 49 15 389 Oliver Pfisterer team woba.com 02:08:28,08
51 51 16 079 Florian Klapper team-woba.com 02:09:19,58
52 52 17 254 Wolfgang Mair TSV Moosbach 02:09:59,25
55 55 18 237 Ulrich Klausmann team-speedzone.de 02:10:28,78
58 58 19 188 Bernd Martin SEB Solar-Team 02:11:12,83
64 64 20 201 Timo Bantle Bike-Team Herrenzimmern 02:12:29,58
66 66 21 407 Jens Kastler Team Pirate 02:12:58,89
68 68 22 373 Tobias Zähringer SG Stern Stuttgart 02:13:16,42
72 71 23 082 Gerd Nickel Team INJOY-MABITZ 02:14:02,27
76 75 24 086 Thomas Eisele Team Albstrambler 02:15:03,36
77 76 25 057 Jochen Hauschel Team INJOY-MABITZ 02:15:23,47
81 80 26 180 Richard Wiest Uwe´s Radlschuppen/TSV 02:15:55,97

Niederraunau
82 81 27 294 Manuel Wehrle XC-Riders 02:16:19,11
84 83 28 278 Haciosman Öztürk Team Radsport Breitner 02:16:24,45
87 86 29 235 Dominik Schwarz alz Sigmaringen 02:17:20,41
89 88 30 247 Christian EBERT team-speedzone.de 02:17:30,48
98 97 31 375 Michael Zoll Mengens Triathleten 02:18:40,06
100 98 32 289 Alexander Hoffmann www.xc-riders.de 02:18:48,94
101 99 33 271 lars vollmer pro formance team 2011 02:19:04,38
107 105 34 381 Thomas Jäggle Coleslaw 02:20:30,75
110 108 35 218 Michael Graf Laufbachbiker 02:20:36,00
114 112 36 046 Andreas Keck 72505 Krauchenwies 02:22:04,28
117 115 37 364 Stephan Beutel Rakete 02:22:43,75
120 118 38 055 Markus Eisele Team Albstrambler 02:23:09,25
121 119 39 049 Michael Holdenried Kurbelquäler Laucherttal 02:23:23,06
124 121 40 367 Markus Castellani BIKEWAHN-Racing 02:23:49,28
126 123 41 041 Frank Schrade TV Veringendorf 02:24:17,25
129 126 42 076 Martin Ramp Uwe´s Radlschuppen 02:24:58,47
130 127 43 085 Andreas Gut Kurbelquäler Laucherttal 02:24:59,50
131 128 44 107 Stefan Mössle 72488 Sigmaringen 02:25:12,59
132 129 45 320 Stefan Kopczyk 74078 Heilbronn 02:25:30,19
134 131 46 409 Simon Potzkai XC-Riders 02:26:19,38
137 134 47 253 Thomas Röttele XC-Riders 02:26:27,88
144 141 48 186 Michael Bopp Mibo Racing Team 02:27:51,73
148 143 49 075 Stefan Kappler Bad Forest Bikers 02:28:22,39
149 144 50 094 Rene Schikowski 78244 Gottmadingen 02:28:22,67
152 147 51 222 Florian Krebs Schaeffler Gruppe 02:28:48,19
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154 149 52 368 Peter Belner Team Steinlach-Wiesaz 02:30:16,75
155 150 53 168 Steffen Leimgruber Sparkasse Zollernalb 02:30:19,03
159 154 54 100 Daniel Hiller Team Radwelt-Ehningen.de 02:30:42,73
161 156 55 390 Ralf Geiger RV Pfeil Tübingen 02:30:45,92
167 160 56 281 Erdal Gök Team Radsport Breitner 02:32:20,55
170 163 57 285 Alexander Fischer 88636 Illmensee 02:33:04,64
171 164 58 232 Andreas Aegerter team-speedzone.de 02:33:14,89
180 171 59 265 Jochen Heinzle 80798 München 02:34:44,94
183 174 60 154 Heiko Böck Team Böck 02:34:53,53
184 175 61 144 Peter Doula Möbel-Lebherz Team 02:35:10,73
187 177 62 380 Michael Reiser RSV Bad Schussenried 02:36:07,09
193 183 63 178 Timo Schempp Korn Recycling Team 02:36:51,34
195 185 64 138 Christian Ziesche 88048 Friedrichshafen 02:37:03,88
196 186 65 243 Sebastian Wirsig 72355 Schömberg 02:37:14,05
198 188 66 077 Sven Jansen RRT-SCHEER 02:37:39,45
200 190 67 051 Martin Hotz Kubelquäler Lauchtertal 02:37:44,90
201 191 68 397 Martin Völkner  02:37:47,89
211 200 69 362 Christoph Stumpp KABEL BW 02:39:55,13
213 201 70 089 Thomas Sommer Team S29 Ehingen 02:40:29,27
214 202 71 415 Frank Wurzinger TSV Neutra 02:41:32,48
217 204 72 161 Philipp Sonnenschein Tem Albmag 02:42:16,33
222 209 73 356 Marc Arnold TSV Benzingen 02:44:16,66
228 214 74 299 Simon Reitze 72469 Meßstetten 02:46:09,17
230 215 75 219 Benjamin Huonker EDEKA &#39union sb&#39 02:47:17,73

Balingen
236 221 76 215 Frank Bäuml Team Mettler Toledo 02:47:51,61
240 224 77 199 Alexander Fahr d&#39r Radlshop Riedheim 02:49:01,11
242 226 78 133 Rainer Schenk TEAM IMNAUER 02:49:12,11
246 229 79 090 Martin Rieger RSG Meckenbeuren 02:50:05,91
249 232 80 220 Jörg Bender Outdoorsports Rangendingen 02:50:39,58

e.V.
252 235 81 260 Volker Heinzle No Stress Community 02:51:20,13
254 237 82 346 Michael Kugler Hobby Biker Ennetach 02:51:37,56
258 240 83 102 Julian Stehle Team Mettler Toledo 02:52:26,33
261 243 84 198 Heiko Eckmann 79115 Freiburg 02:53:50,33
264 246 85 297 Martin Tuerk 72419 Neufra 02:54:46,48
265 247 86 047 Andreas Stauß Kurbelquäler Laucherttal 02:55:23,75
271 252 87 366 David Beuter Team Lobetsch 02:57:10,95
272 253 88 132 Sven Hauser 70190 Stuttgart 02:57:31,02
273 254 89 044 Markus Rapp 88273 Fronreute-Fronhofen 02:57:40,89
281 260 90 337 Florian Reitz  02:59:30,09
285 264 91 279 Daniel Brey UKDB 03:00:26,48
287 266 92 170 Manuel Steinhardt Sparkasse Zollernalb 03:00:37,70
288 267 93 104 Oliver Christ Pro-formance 03:01:04,75
289 268 94 074 Andreas Baur SV Ochsenhausen 03:01:53,80
291 270 95 177 Giuseppe Monaco Team Mettler Toledo 03:02:06,45
292 271 96 084 Tobias Guggemos 88605 Messkirch 03:02:11,78
300 278 97 143 Holger Staib Team Mettler Toledo 03:05:18,45
301 279 98 304 Tobias Kontschak Team Mettler Toledo 03:05:27,22
309 286 99 184 Daniel Bode 72336 Balingen 03:08:12,94
316 292 100 291 Michael Strottner 88348 Bad Saulgau 03:15:17,39
329 304 101 129 Mario Laut Team S29 Ehingen 03:24:42,25
336 310 102 068 Andreas Neuburger RRT Scheer 03:26:24,63
338 312 103 118 Thomas Fontana SchwörerHaus KG 03:28:33,63
343 314 104 365 Florian Beuter Team Lobetsch 03:36:12,55
350 318 105 284 Johannes Koeck 73728 Esslingen 03:47:55,86
351 319 106 088 Jonas Specker RC Messkirch 03:48:38,95

M1 w

145 4 1 371 Bettina Bubeck SG Stern Stuttgart 02:28:10,39
147 5 2 317 Teresa Madlener Team Radsport Greiner 02:28:18,11
174 8 3 249 Marion Rossol SC Gaißach 02:33:36,28
229 15 4 224 Silvia Nißle TSV Dettingen/Erms 02:47:10,34
245 17 5 242 Margit Bruderhofer Team Thömus 02:49:45,30
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274 20 6 258 Ute Leibfarth 72581 dettingen 02:58:09,52
279 21 7 234 Heike Fischer Team VOBA RSV06 Nattheim / 02:58:14,47

Bikes&Boards
339 27 8 141 Brit Kucharz 72461 Albstadt 03:29:02,36
342 29 9 413 Alexandra Müller  03:34:17,89
346 31 10 262 Annette Vögtle 78333 Stockach-Mahlspüren im 03:41:17,05

Hegau
355 33 11 216 Renate Eppler Spezial Friends 04:19:35,00

M1 m

3 3 1 016 Siggi Tröndle Radsport Fischer & Wagner 01:50:54,63
13 13 2 202 Ralf Fischer Team Voba RSV 06 Nattheim / 01:55:09,59

Bikes&Boards
27 27 3 326 ralph hoss Team 2-Rad Schubert / TSV 02:01:42,22

Niederstaufen
30 30 4 377 Alexander Lange 2 Rad Stegmeier WSV 02:02:37,80

Mehrstetten
37 37 5 290 Stefan Bock TSV Tailfingen 02:05:30,42
39 39 6 334 Mike Kühls Hagnauer Hof 02:06:00,92
40 40 7 205 Stefan Megele Veloclub Lechhausen 02:06:12,41
42 42 8 268 Frank Schneider 78727 Altoberndorf 02:06:25,31
46 46 9 137 Uwe Augstein Team Renn und Bikesport 02:07:03,31
47 47 10 383 Jörg Beck SV Erpfingen 02:08:11,86
48 48 11 229 Roland Schüssele team-speedzone.de 02:08:27,75
50 50 12 295 Andreas Jäger SV Illmensee 02:09:19,28
53 53 13 323 Thomas Wahl 72660 Beuren 02:10:03,30
57 57 14 333 Günter Sandmann SV Kirchzarten - Marathon 02:10:36,03
59 59 15 213 Gerd Mayr Team Voba RSV 06 Nattheim 02:11:13,50
61 61 16 399 Lothar Engler Gölz Räder 02:11:43,50
62 62 17 300 Rene Binnig Team Uwe´s Radlschuppen/TSV 02:11:47,08

Niederraunau
63 63 18 385 Harry Strobel Team injoy Mabitz 02:12:02,22
69 69 19 066 Alex Braun Monchéri 02:13:27,81
73 72 20 248 Andreas Chaloupka team-speedzone.de 02:14:08,88
75 74 21 359 Siegfried Dumps Radcult 02:14:56,66
79 78 22 067 Thomas PAUL RSC Sigmaringen 02:15:29,19
80 79 23 061 Guido Seehofer Kurbelquäler Laucherttal 02:15:45,77
85 84 24 008 Arman Yigitkurt RSV Geislingen Team Interstuhl 02:16:58,28
86 85 25 114 Markus Hafenmaier Team  NO NAME 02:17:13,11
88 87 26 065 Thomas Brecht SC Sigmaringendorf 02:17:25,84
90 89 27 204 Jürgen Henninger Team Medi Zen 02:17:31,19
91 90 28 266 Wolfgang Fehrle Team Drechsler-Beck 02:17:46,83
92 91 29 124 Michael Vöhringer SchwörerHaus KG 02:17:55,22
93 92 30 069 Peter EITH Team Axel Schäfer 02:17:55,77
95 94 31 400 Jürgen Engler Gölz-Räder 02:18:05,86
97 96 32 327 Thomas Franz RSV-Seerose Friedrichshafen 02:18:26,38
102 100 33 343 Uwe Grabowski Skyder Sport ProMotion 02:19:21,28
103 101 34 252 Andreas Rieke www.Pfalzbiker-racing.com 02:19:50,25
105 103 35 342 Reinhard Traub TSV Harthausen/Scher 02:20:08,66
106 104 36 128 Bernhard Skade Taekwondo Baindt e.V. 02:20:18,53
108 106 37 332 Stephan Herter www.alb-füxe.de 02:20:34,06
109 107 38 405 Dieter Helff XC-Riders 02:20:35,06
111 109 39 246 Michael Pfeiffer Team Radhaus Winterlingen 02:21:32,13
112 110 40 159 gerhard grom Mengens Triathleten 02:21:58,72
113 111 41 155 Innocenzo Giacone Team Bruddler 02:22:00,63
115 113 42 122 Frank Höhn SchwörerHaus KG 02:22:15,91
116 114 43 110 Wolfgang Braig Team Rad+Sport Ersing Ehingen 02:22:28,94
118 116 44 288 Ralf Lohmüller Team Fettarm Bitz 02:22:55,94
119 117 45 139 Roland Essler Team Radsport Breitner 02:23:08,44
125 122 46 152 Thorsten Röttgers Craft-Rocky-Mountain-Team 02:24:09,41
127 124 47 052 Siegfried Mathauer TSV Benzingen 02:24:31,03
136 133 48 197 Lars Grabolle D r Radlshop Riedheim 02:26:26,47
138 135 49 264 Stefan Vollmer Mengens Triathleten 02:26:30,58
140 137 50 060 Johannes Klingenberg SC Göggingen 02:27:22,95
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141 138 51 093 thomas droxner nvr ringgenbach 02:27:24,42
142 139 52 183 Raphael Schäfer 68782 Brühl 02:27:26,23
150 145 53 340 Frank Stauß TSV Jungnau 02:28:36,91
151 146 54 109 Hans-Georg Stapf 71272 Renningen 02:28:45,50
157 152 55 070 Günther Ulrich Schlümpfe  & Schlumpfine 02:30:23,11
158 153 56 112 Martin Asselborn Team XBike 02:30:39,55
160 155 57 103 Joachim Buchholz bestform / Hotel Linde 02:30:43,11
162 157 58 136 Martin Gwschind Möbel-Lebherz Team 02:30:56,52
163 158 59 296 Rainer Maier 72172 sulz 02:30:59,58
166 159 60 274 Bernhard Mast-Sindlinger Gonso-Rawoflex-Team/RSG 02:31:50,55

Zollernalb
172 165 61 212 Ulrich Stahl Schwabenpfeile 02:33:17,61
177 168 62 345 Martin Landenberger Otto Bitzer GmbH 02:33:57,09
178 169 63 223 Sven Endrijaitis BIKEWAHN-Racing 02:33:57,56
179 170 64 251 Wolfgang Raiber 78727 Oberndorf a/N 02:33:58,16
181 172 65 063 Stephan Hermann RV Frohnstetten 02:34:51,03
186 176 66 388 Horst Eissler  02:35:44,98
189 179 67 238 Hans - Jürgen Belser TEAM STEINLACH  WIESAZ 02:36:29,59
190 180 68 416 Jürgen Schweighöfer Lifestyle Fitness 02:36:41,55
194 184 69 158 Wolfgang Wetzel Albrad featuring Killertal Rider 02:37:02,02
197 187 70 293 Reinhold Stemmer www.alb-füxe.de 02:37:27,28
199 189 71 058 Ludwig Miller Kurbelquäler Laucherttal 02:37:43,72
202 192 72 151 Jürgen Wenzler Schwabenpfeile 02:38:28,70
203 193 73 127 Frank Ohlwein SV Bronnen 02:38:37,44
204 194 74 080 Siegfried Hagg Kurbelquäler Laucherttal 02:38:46,92
205 195 75 302 matthias mors ritter tore türen zargen 02:38:54,72
206 196 76 393 Michael Wahl  02:39:16,67
207 197 77 384 Siegfried Schatz  02:39:25,09
209 198 78 182 Hansi Rohrer 72810 Gomaringen 02:39:31,91
210 199 79 179 Stefan Rinderknecht Spvgg Holzgerlingen 02:39:44,45
218 205 80 113 H. Slavko Riemer SC-Sigmaringendorf/ Laucherthal 02:43:25,84
219 206 81 190 Wolfgang Baur 72458 Albstadt 02:43:34,73
220 207 82 145 Thomas Lebherz Möbel-Lebherz Team 02:43:50,59
225 211 83 414 Marcus Müller  02:44:56,59
226 212 84 225 Oliver Oßwald MC Neufra 02:45:01,70
227 213 85 331 Christoph Stauß TSV Benzingen 02:45:32,88
231 216 86 160 Heiner Schick Original Kitzesberger 02:47:23,34
232 217 87 191 Hubertus Osswald MC Neufra 02:47:25,23
234 219 88 083 Andreas Musen 72488 Sigmaringen 02:47:43,30
238 222 89 301 Oliver Merz SG Stern Stuttgart Competition 02:48:18,98
239 223 90 387 Randolf Bodenmüller Haare in Bestform Biker 02:48:59,72
241 225 91 172 Gerd Hummel d&#39r Radlshop Riedheim 02:49:01,41
243 227 92 348 Frank Kleinmann Team Fettarm Bitz 02:49:23,00
244 228 93 398 Jürgen Siebert  02:49:35,38
248 231 94 081 elmar schneider 72511 Bingen 02:50:15,00
250 233 95 048 Harald Hagg Kurbelquäler Laucherttal 02:50:52,72
251 234 96 054 Josef Wolf 88097 Eriskirch 02:51:09,92
253 236 97 195 Martin Kahrau team hüftgoldbuaba 02:51:36,42
255 238 98 135 Jochen Belz TSV Benzingen 02:52:03,27
257 239 99 062 Andreas Fritz Hausen a.A 02:52:07,53
259 241 100 307 Armin Gaiser TSV Benzingen 02:52:40,03
262 244 101 358 Armin Rudnick Skyder Sport ProMotion 02:54:25,19
266 248 102 287 Delfino Lo Passo Team Mabitz 02:55:40,52
268 249 103 064 Frank Müller Schlümpfe  & Schlumpfine 02:56:00,61
269 250 104 324 Rainer Gaiser TSV Benzingen 02:56:33,91
275 255 105 226 Harald Schaible Ski-Club Onstmettingen / SCO 02:58:11,92

Aktiv-Team
276 256 106 328 Bernhard Dehner SCO-Aktiv-Team 02:58:12,30
277 257 107 206 Uli Bitzer SCO-Aktiv-Team 02:58:12,67
280 259 108 236 Uwe Jochen Braun Schwabenpfeile 02:58:14,81
282 261 109 276 Robert Bestle albstarker Müesli Mampfer 02:59:55,05
284 263 110 173 Andrej Reimche 88348 Bad Saulgau 03:00:13,20
286 265 111 392 Holger Schmidt TSV Meßstetten 03:00:36,94
293 272 112 361 Thomas Biedermann Kanuclub Singen 03:02:15,58
296 274 113 098 Alexander Koch SV Hausen a.A. 03:03:18,25
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297 275 114 142 Jürgen Flach 72459 Albstadt 03:03:38,73
298 276 115 257 Thomas Butz 72469 Hartheim 03:04:15,69
299 277 116 352 Rainer Bühler  03:05:02,25
302 280 117 053 Juergen Egger Team Mettler Toledo 03:05:27,81
303 281 118 261 alfons grimm 88214 Ravensburg 03:05:36,06
304 282 119 073 Michael Richter Schlümpfe  & Schlumpfine 03:05:57,11
305 283 120 335 Lothar Gaiser TSV Harthausen/Scher 03:06:05,39
306 284 121 194 Jürgen Butz 72469 Meßstetten 03:06:14,11
312 289 122 072 Andreas Rapp Schlümpfe  & Schlumpfine 03:09:58,19
313 290 123 092 Erwin Bierer Team S29 Ehingen 03:11:02,72
315 291 124 386 Joachim Preuss  03:14:49,84
317 293 125 418 Stefan Schlechter  03:15:20,73
318 294 126 410 Axel Streich TSV Ebingen / Faustball 03:17:47,42
319 295 127 338 Thomas Grözinger  03:18:56,61
322 298 128 417 Hans-Peter Singer  03:19:19,47
323 299 129 175 Andreas Seifer MTB Trillfingen 03:20:15,97
325 300 130 150 Klaus Haigis 72189 Vöhringen 03:21:58,34
331 306 131 123 Armin Sauer SchwörerHaus KG 03:25:02,34
332 307 132 230 Wolfgang Welja team hüftgoldbuaba 03:25:07,56
333 308 133 228 Rudi Richter 72469 Meßstetten 03:25:39,03
344 315 134 391 Günter Gerstenmeyer KABEL BW 03:36:27,20
347 316 135 087 Harald Guter Team S29 Ehingen 03:43:27,19
348 317 136 263 Wolfram Vögtle 78333 Stockach-Mahlspüren im 03:44:16,44

Hegau
352 320 137 164 Thomas Heilig Sv Hausen 03:49:48,08
353 321 138 134 Marco Treiber Team Fliesen-Treiber 03:54:03,75

M2 w

314 24 1 286 Irene Faßnacht Waldenseerpfeile  Team Radax 03:11:29,28
345 30 2 412 Margit Prausch RC Racer Singen 03:40:44,52

M2 m

41 41 1 163 Thomas Hartmann Team 3w.hardi.net 02:06:19,45
60 60 2 275 Günter Wittmann Team Capic Comfortline 02:11:27,17
65 65 3 245 Marcus Schwieder RSG Zollernalb Team 02:12:40,69

Gonso/Rawoflex
67 67 4 140 Gerhard Burghardt Haibike-XLC Team 02:12:59,19
78 77 5 241 Günther Bruderhofer Team Thömus 02:15:26,73
94 93 6 319 Karl-Peter Bausch  02:18:00,22
122 120 7 255 Werner Schick Team Medi Zen 02:23:30,97
135 132 8 270 Jürgen Kemmler Heizungsbau Kemmler 02:26:20,28
139 136 9 395 Thomas Wenzel  02:27:00,61
143 140 10 344 Ludwig Maag WSV Winterlingen 02:27:28,05
146 142 11 029 Frederik Durst Gonso-Rawoflex-Team/RSG 02:28:17,23

Zollern-Alb
153 148 12 370 Thomas John  02:28:50,63
156 151 13 059 Konrad Baulig TSV Scheer 02:30:20,23
168 161 14 341 Jürgen Kleiner Stetten 02:32:20,83
169 162 15 200 Gerd Schrock keiner 02:32:32,61
173 166 16 382 Bernd Dürholt SV Binzwangen Bike+Run 02:33:25,83
176 167 17 401 Peter Alber Team Mabitz 02:33:54,91
182 173 18 148 Uli Riekert Team Bruddler 02:34:53,08
188 178 19 411 Bernhard Tratzik RC Racer Singen 02:36:22,67
191 181 20 045 Egon Sternkopf TSV Ebingen / Faustball 02:36:49,25
192 182 21 269 Michael Hellstern 79232 MARCH 02:36:51,02
216 203 22 321 Max UHl SV Ilmensee 02:42:00,95
221 208 23 146 Hans Scheu Möbel-Lebherz Team 02:43:51,02
223 210 24 105 Bernd Scholz Tsv Riedlingen 02:44:26,02
233 218 25 376 Andy Gerst TSV Geislingen 02:47:40,97
235 220 26 193 Benny Au ARC 02:47:48,91
247 230 27 369 Manfred Walz NAWA 02:50:12,45
260 242 28 078 Manfred Baumelt Tsv Benzingen-Radtreff 02:53:19,09
263 245 29 096 Harald Danielzik Möbel-Lebherz Team 02:54:33,27
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270 251 30 050 Hubert Knaus Kurbelquäler Laucherttal 02:56:44,08
278 258 31 354 Walter Bollmann SV Bronnen 02:58:13,53
283 262 32 277 UELI ROSCHI VC BRÜTTISELLEN 02:59:56,52
290 269 33 240 Roland Schuler 72336 Balingen 03:02:05,38
295 273 34 273 Horst Pfeiffer SV Inzigkofen 03:03:02,06
307 285 35 056 Jörg Winkler 72469 Meßsteten 03:06:19,67
310 287 36 169 Lorenz Rother Sparkasse Zollernalb 03:09:16,31
311 288 37 272 Dieter Kurz 72820 Sonnenbühl 03:09:17,59
320 296 38 336 Rolf Gläsel TSV Harthausen/Scher 03:19:00,14
321 297 39 379 Franz Fauler TSV Gammerlingen 03:19:18,86
326 301 40 181 Gerhard Pfeffer MTB Trillfingen 03:22:13,09
327 302 41 203 Hans-H Conzelmann TSV Benzingen 03:23:29,53
328 303 42 040 Hasan Sen TSV Benzingen Radtreff 03:23:29,78
330 305 43 292 Tom Baisch D r Radlshop Riedheim 03:24:50,75
335 309 44 355 Harald Boog SV Bronnen 03:25:40,06
337 311 45 176 Karl-Heinrich Schindler MTB Trillfingen 03:26:25,66
340 313 46 147 Jürgen Waidelich 75328 Schömberg/Langenbrand 03:32:58,30
354 322 47 357 Wolfgang Kleiner TSV Straßberg 03:58:55,66

M3 m

70 70 1 406 Josef Löffler Vo dr Alb ra 02:13:40,70
104 102 2 153 Erich Clas Bruddler 02:19:58,34


